2026年4月24日
三菱電機株式会社
項番 設備区分 種別 製品名 型番
周波数
(Hz)
能力 能力値(kW) 備考
1 高効率空調 電気式パッケージエアコン 個別マルチエアコン PLZT-KP160EFW 定格能力(冷房) 16.0kW
2 高効率空調 電気式パッケージエアコン 個別マルチエアコン PLZT-KP160EW 定格能力(冷房) 16.0kW
3 高効率空調 電気式パッケージエアコン 個別マルチエアコン PLZX-KP160EFW 定格能力(冷房) 16.0kW
4 高効率空調 電気式パッケージエアコン 個別マルチエアコン PLZX-KP160EW 定格能力(冷房) 16.0kW
5 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP1000FM■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
6 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP1360FM■ 定格能力(冷房) 136.0kW ■：-BS,-BSG
7 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP1400FM■ 定格能力(冷房) 140.0kW ■：-BS,-BSG
8 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP335FM■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
9 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP450FM■ 定格能力(冷房) 45.0kW ■：-BS,-BSG
10 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP670FM■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
11 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率EXシリーズ〉 PUHY-EMP900FM■ 定格能力(冷房) 90.0kW ■：-BS,-BSG
12 高効率空調 電気式パッケージエアコン グランマルチ PUHY-GMP1000FM■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
13 高効率空調 電気式パッケージエアコン グランマルチ PUHY-GMP335FM■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
14 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP224DMG7■ 定格能力(冷房) 22.4kW ■：-BS,-BSG
15 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP280DMG7■ 定格能力(冷房) 28.0kW ■：-BS,-BSG
16 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP335DMG7■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
17 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP400DMG7■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
18 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP450DMG7■ 定格能力(冷房) 45.0kW ■：-BS,-BSG
19 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP500DMG7■ 定格能力(冷房) 50.0kW ■：-BS,-BSG
20 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP730DMG7■ 定格能力(冷房) 73.0kW ■：-BS,-BSG
21 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP1000SDMG5■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
22 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP335SDMG5■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
23 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP670SDMG5■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
24 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HRP335SDMG5■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
25 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HRP670SDMG5■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
26 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-MP1000DM■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
27 高効率空調 電気式パッケージエアコン シティマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-MP500DM■ 定格能力(冷房) 50.0kW ■：-BS,-BSG
28 高効率空調 電気式パッケージエアコン リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-RP160DMG9■ 定格能力(冷房) 16.0kW ■：-BS,-BSG
29 高効率空調 電気式パッケージエアコン リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-RP355DMG9■ 定格能力(冷房) 35.5kW ■：-BS,-BSG
30 高効率空調 電気式パッケージエアコン リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-RP355DMG9-E■ 定格能力(冷房) 35.5kW ■：-BS,-BSG
31 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP1000SDMG5■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
32 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP335SDMG5■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
33 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP400SDMG5■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
34 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP670SDMG5■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
35 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP730SDMG5■ 定格能力(冷房) 73.0kW ■：-BS,-BSG
36 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP775SDMG5■ 定格能力(冷房) 77.5kW ■：-BS,-BSG
37 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP335SDMG5■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
38 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP400SDMG5■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
39 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP670SDMG5■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
40 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP730SDMG5■ 定格能力(冷房) 73.0kW ■：-BS,-BSG
41 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP775SDMG5■ 定格能力(冷房) 77.5kW ■：-BS,-BSG
42 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUMY-FMP160KM■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
43 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-FP112MH2■ 定格能力(冷房) 10.0kW ■：-BS,-BSG
44 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-FP160MH2■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
45 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP112MH3■ 定格能力(冷房) 11.2kW ■：-BS,-BSG
46 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP112MH4■ 定格能力(冷房) 11.2kW ■：-BS,-BSG
47 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP140MH3■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
48 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP140MH4■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
49 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP160MH3■ 定格能力(冷房) 16.0kW ■：-BS,-BSG
50 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP160MH4■ 定格能力(冷房) 16.0kW ■：-BS,-BSG
51 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP80MH3■ 定格能力(冷房) 8.0kW ■：-BS,-BSG
52 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUSY-HP80MH4■ 定格能力(冷房) 8.0kW ■：-BS,-BSG
53 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP224DM■ 定格能力(冷房) 22.4kW ■：-BS,-BSG
54 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP280DM■ 定格能力(冷房) 28.0kW ■：-BS,-BSG
55 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP335DM■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
56 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP400DM■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
57 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP450DM■ 定格能力(冷房) 45.0kW ■：-BS,-BSG
58 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP500DM■ 定格能力(冷房) 50.0kW ■：-BS,-BSG
59 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP560DM■ 定格能力(冷房) 56.0kW ■：-BS,-BSG
60 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP630DM■ 定格能力(冷房) 63.0kW ■：-BS,-BSG
61 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP670DM■ 定格能力(冷房) 67.0kW ■：-BS,-BSG
62 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP730DM■ 定格能力(冷房) 73.0kW ■：-BS,-BSG
63 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP775DM■ 定格能力(冷房) 77.5kW ■：-BS,-BSG
64 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP850DM■ 定格能力(冷房) 85.0kW ■：-BS,-BSG
65 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP900DM■ 定格能力(冷房) 90.0kW ■：-BS,-BSG
66 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP950DM■ 定格能力(冷房) 95.0kW ■：-BS,-BSG
67 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースグランマルチ PUHY-SGRP1000DM■ 定格能力(冷房) 100.0kW ■：-BS,-BSG
68 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP160DM■ 定格能力(冷房) 16.0kW ■：-BS,-BSG
69 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP335DM-E■ 定格能力(冷房) 33.5kW ■：-BS,-BSG
70 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP400DM-E■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
71 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP450DM-E■ 定格能力(冷房) 45.0kW ■：-BS,-BSG
72 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP900DM■ 定格能力(冷房) 90.0kW ■：-BS,-BSG
73 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1060DM■ 定格能力(冷房) 106.0kW ■：-BS,-BSG
74 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1120DM■ 定格能力(冷房) 112.0kW ■：-BS,-BSG
75 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1180DM■ 定格能力(冷房) 118.0kW ■：-BS,-BSG
76 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1220DM■ 定格能力(冷房) 122.0kW ■：-BS,-BSG
77 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1280DM■ 定格能力(冷房) 128.0kW ■：-BS,-BSG
78 高効率空調 電気式パッケージエアコン R410A専用 リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-SRP1360DM■ 定格能力(冷房) 136.0kW ■：-BS,-BSG
79 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUMY-FMP160KM2■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
80 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUMY-FRP112HM■ 定格能力(冷房) 10.0kW ■：-BS,-BSG
81 高効率空調 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUMY-FRP160HM■ 定格能力(冷房) 14.0kW ■：-BS,-BSG
82 高効率空調 電気式パッケージエアコン リプレースマルチY GR〈高効率シリーズ〉 PUHY-RP400DMG9-E■ 定格能力(冷房) 40.0kW ■：-BS,-BSG
※現在、執行団体への申請中の形名も含みます。
ビル用マルチエアコン